Sistema Sanitario
Regione Sardegna

Deliberazione /{ )’75

adottata dal COMMISSARIO STRAORDINARIO in data _ ™ 4 FEB ZD]B

Oggetto: Nomina sostituto facente funzione del Direttore Sanitario Aziendale

Pubblicata all’‘Albo Pretorio dell’Azienda a partire dal - 4 FEB 2[”6 per 15 giorni consecutivi e posta
a disposizione per la consultazione.

Il Direttore Amministrativo
Il Commissario Straordinario Dott.ssa Graziella Pintus
coadiuvato da
Direttore Amministrativo Dott.ssa Laura Balata
Direttore Sanitario Dott. ssa Maria Gabriella Nardi

SU proposta del S.C. Servizio Personale

RICHIAMATO il Decreto Legislativo n°® 502/92 e s.m.i.

PREMESSO che con Deliberazione del Commissario Straordinario n. 46 del 30.01.2016 é stato
nominato il Direttore Sanitario Dott.ssa Maria Gabriella Nardi

CONSIDERATO che & necessario garantire nei periodi di assenza per ferie o malattia o vacanza
del Direttore Sanitario la piena corretta gestione delle attivita Aziendali;

RITENUTO pertanto necessario individuare il sostituto facente funzioni del Direttore Sanitario

DATO atto che la Dott.ssa Marinella Spissu Direttore Medico del Presidio Ospedaliero San
Michele possiede i requisiti di legge per lo svolgimento dell'incarico di sostituzione del Direttore
Sanitario Aziendale

Visto il parere favorevole del Direttore Amministrativo nonché del Direttore Sanitario
DELIBERA
per i motivi indicati in premessa
» di nominare la Dott.ssa Marinella Spissu, Direttore Medico Presidioc Ospedaliero San

Michele come sostituto del Direttore Sanitario Aziendale, facente le funzioni di cui all'art.
9 comma 7 della Legge Regionale 17.11.2014, n. 23;

+ di dare atto che le funzioni di cui sopra saranno esercitate dalla Dott.ssa Marinella Spissu
per tutti i casi di assenza, impedimento o vacanza del Direttore Sanitario Aziendale;

Il Direttore Amministrativo IlI Direttore Sanitario
Dott. ssa Laura Balata Dott. ssa Maria Gabriella Nardi
{/ﬁ/ﬁa ﬁo Ao . Lieo e Ae,u TS
4

Il Commissario Straordinario

Dott. ssa Graziella Pintus
N

S.C.PERSONALE Dr.Pr
Resp..sett.diurn R

Colt. Amyn.vo



